[bookmark: _Hlk77256937]Przodkowo, dnia 5 maja 2023 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo
 
[bookmark: _Hlk62480796][bookmark: _Hlk106366644]Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: “ Kompleksowe uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Przodkowo” numer sprawy ZP.271.6.2023

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

[bookmark: _Hlk69723270][bookmark: _Hlk68853491]
[bookmark: _Hlk106609436]Przedsiębiorstwo Budowlane „Waciński” Witold Waciński, ul. Długa 15, 83-307 Kiełpino, który, uzyskał łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt według kryterium oceny ofert (kryterium cena 60 pkt,  oraz okres gwarancji 40 pkt).

Ranking ofert:
	[bookmark: _Hlk69722412]Lp.
	Nazwa Wykonawcy
	Oferowana cena brutto 
	Punkty za kryterium cena
	Okres gwarancji 
	Punkty w kryterium okres gwarancji
	Suma
punktów

	[bookmark: _Hlk35592603][bookmark: _Hlk35592631]1.
	Przedsiębiorstwo Budowlane „Waciński” Witold Waciński
ul. Długa 15, 83-307 Kiełpino
	7 854 828,20 zł
	

60,00 pkt
	

60 m-cy
	

40,00 pkt
	

100,00 pkt

	2. 
	Elgrunt Sp. z o.o.
ul. Starochwaszczyńska  64, 81-571 Gdynia
	8 999 995,00  zł
	

52,37 pkt

	

60 m-cy
	

40,00 pkt

	

92,37 pkt


	3.
	Zakład Usługowo – Produkcyjno - Handlowy „HIRSZ”
ul. Słowackiego 9, 83-322 Stężyca
	9 407 979,70 zł
	

50,09 pkt
	

60 m-cy
	

40,00 pkt
	

90,09 pkt


	4.
	WODKAN-GRZENKOWICZ Sp. z o.o.
ul. Chmieleńska 1, 83-300 Kartuzy
	9 996 948,00 zł
	
47,14 pkt
	
60 m-cy
	
40,00 pkt
	
87,14 pkt


	5.
	PROS POLAND Sp. z o.o.
Al. Niepodległości 606-610, 81-855 Sopot
	14 514 000,00 zł
	

32,47 pkt
	
  
60 m-cy

	

40,00 pkt
	

72,47 pkt




Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.


Sporządziła: Monika Warkusz
